(у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

Кількість голосів виборців, які підтримали 
територіальний виборчий список кандидатів  

у депутати від місцевої організації  
політичної партії 

прописом цифрами 

1 ВОЛИНСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЗА 
МАЙБУТНЄ» П'ятсот вісім 508 

2 Волинська територіальна організація Радикальної партії Олега Ляшка  
Сто 

п'ятнадцять 
115 

3 Волинська обласна партійна організація Аграрної партії України  
Двісті 

двадцять 

п'ять 

225 

4 
Волинська обласна організація Всеукраїнського об’єднання 
«Батьківщина» 

Двісті 

дев'яносто 
290 

5 
Волинська територіальна організація Політичної партії 
«ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ» 

Триста 

тридцять 

один 

331 

6 
Волинська Обласна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА 
НАРОДУ» 

Двісті 

сімнадцять 
217 

7 Волинська обласна організація Всеукраїнського об’єднання «Свобода»  
Сто двадцять 

два 
122 

16) кількість голосів виборців, які підтримали весь територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати, не підтримавши окремого кандидата в депутати з цього списку, від кожної місцевої 
організації політичної партії у межах територіального виборчого округу: